

Southern California Edison
A.23-03-005 – Cal City PTC

DATA REQUEST SET E D - S C E - 0 0 6

To: Energy Division
Prepared by: Rey Gonzales
Job Title: Sr. Environmental Project Manager
Received Date: 7/25/2024

Response Date: 8/8/2024

Question 01:

PEA Appendix A, Detailed Maps; does not reflect the May 2023 GIS revisions that were made in response to CPUC Data Request 1, Item 39, that corrected some improper georeferencing. Please revise PEA Appendix A to incorporate the GIS data revised in May 2023.

Response to Question 01:

Southern California Edison (SCE) has prepared an updated map book (Appendix A to the Proponent's Environmental Assessment) reflecting the latest Proposed Project GIS data revised and submitted to the California Public Utilities Commission (CPUC) in response to Data Request 1, Item 39 in May 2023. The updated map book is included with this Data Request response (A. 23-003-005 ED-SCE-006 Q. 1 Appendix A Detailed Maps).